AKTA OSOBOWE BOLESŁAWA LESMANA zawartość i charakterystyka dokumentów

I. Dokumenty luźne

- A. *Świadectwo urodzenia i chrztu św.* Wydane na zasadzie ksiąg metrykalnych – odpis maszynopisowy świadectwa wydanego przez parafię rzymskokatolicką św. Jana w Warszawie w dniu 28 stycznia 1918 r. Dokument zawiera datę urodzenia B. Lesmana 10/22 stycznia 1877 r. Przytoczona sygnatura księgi metrykalnej w liczniku podaje nr aktu (*No 29*) w mianowniku rok (1887). Niżej *Za zgodność:* i podpis sekretarza oraz okrągła pieczęć Ministerstwa Sprawiedliwości. (zob. s. 16)
- B. Dokument ślubu cywilnego Bolesława Leśmiana z Zofią Chylińską, wydany przez Republikę Francuską.